

# **HR HOLDING, NÆSTVED ApS**

Karrebækvej 497  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2017**

**Henrik Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HR HOLDING, NÆSTVED ApS  
Karrebækvej 497  
4700 Næstved

CVR-nr: 30565088  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Diba  
4700 Næstved

**Revisor** PLAN REVISION V/PER PETERSEN  
Købmagergade 14  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 12322143  
P-enhed: 1004583596

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet udgøres af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

## Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen og måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 112.091 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. -648.443.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne til året.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.238</b>	<b>-10.359</b>
Personaleomkostninger .....	2	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.238</b>	<b>-10.359</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-69.195	4.648
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		36.658	35.732
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-112.091</b>	<b>-41.442</b>
Skat af årets resultat .....	3	-9.437	99
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-102.654</b>	<b>-41.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-102.654	-41.541
<b>I alt .....</b>		<b>-102.654</b>	<b>-41.541</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		126.674	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>126.674</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>126.674</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		112.132	768.270
Tilgodehavende skat .....		62.854	53.416
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>174.986</b>	<b>821.686</b>
Likvide beholdninger .....		24	143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>175.010</b>	<b>821.829</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>301.684</b>	<b>821.829</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-773.443	-241.658
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-648.443</b>	<b>-116.658</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		940.127	928.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>950.127</b>	<b>938.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>950.127</b>	<b>938.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>301.684</b>	<b>821.829</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-554.131	312.473	-116.658
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	0	195.869	195.869
Årets resultat .....	0	-69.195	-33.459	-102.654
Tilskud fra koncern .....	0	0	-625.000	-625.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-623.326	-150.117	-648.443

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

## 2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.437	99
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>-9.437</b></u>	<u><b>99</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/16	2014/15
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Værdiregulering primo	-125.000	33.160
Årets afgang	0	-158.160
Årets resultat	-69.195	4.648
Udloddet udbytte	0	0
Begrænset af hæftelse	195.869	4.648
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.674</b>	<b>-125.000</b>
Ned- og afskrivninger pr. 01. oktober	0	113.000
Årets afgang	0	-113.000
Udbetalt udbytte til moderselskab	0	0
Ned- og afskrivninger pr. 30. september	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september</b>	<b>126.674</b>	<b>0</b>

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Multi-Hejs ApS	Næstved	100 %	126.674	-69.195
			<b>126.674</b>	<b>-69.195</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.